令和〇年〇月〇日★こちらはサンプルです★
各自治会に合わせ、適宜加工してご利用ください。

　○○自治会　会員各位
○○自治会　会長　〇〇　〇〇

[bookmark: _GoBack]令和○年度　○○自治会総会開催のお知らせ

日頃から、自治会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
さて、標記の件について、下記のとおり令和○年度の総会を開催いたしますので、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
なお、ご都合により欠席される方は、委任状を会長の○○まで、○月○日までにご提出ください。

記

１．日時　　令和○年○月○日

２．場所　　○○自治会集会所

３．議題　　第１号議案　令和○年度事業報告
　　　　　　　第２号議案　令和○年度決算報告
第３号議案　令和○年度役員（案）
第４号議案　令和○年度事業計画（案）
第５号議案　令和○年度予算（案）
以上

委任状
○○自治会長　　○○様

　私は、令和○年度総会における議決に関しまして、　　　　　　　　　　　 に一切の権限を委任します。

令和○年○月○日
住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：